

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Hıyar (Sera)	Kök ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	200 ml/da dozda 4 uygulama	28 gün
Kornişon (Sera)	Kök ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	200 ml/da dozda 4 uygulama	28 gün
Biber (Sera)	Kök ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	200 ml/da dozda 4 uygulama	28 gün
Domates (Sera)	Kök ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	200 ml/da dozda 4 uygulama (damlama sulama)	28 gün
		400 ml/da dozda 2 uygulama (damlama sulama)	28 gün
Muz (Sera)	Kök ur nematodları (<i>Meloidogyne spp.</i>)	1000 ml/da dozda 3 uygulama (damlama sulama)	14 gün
	Spiral nematod (<i>Helicotylenchus multicinctus</i>)	1000 ml/da dozda 3 uygulama (damlama sulama)	

Tervigo 20 SC, birçok nematod türüne karşı etkili, güçlü bir nematod öldürücü bitki koruma ürünüdür. İçeriğinde bulunan abamectin, GABA (gamma-aminobutyrik asit) agonisti olup GABA'nın salınımını uyararak hedef zararlıların kas hücrelerinde GABA'nın bağlanmasını hızlandırır. Bu bağlanma sonucunda klorit iyonlarının akışında artış meydana gelerek sinir sisteminin bloke olması gerçekleşir. Abamectin toprakta kontak etkili olarak davranmaktadır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI VE KULLANMA ŞEKLİ :

Damla sulama uygulamalarında bitki koruma ürünü, sulama periyodunun ilk 1/3 lük devre ortasında verilmelidir. Kısa periyotta verilmeli, takiben kısa süreli su verilmelidir. Homojen bir dağılım ve yüksek etki için ilk memeden son memeye kadar dolanması için süre verilmelidir. Uygulama bittikten sonra son memede bitki koruma ürünü kalmayınca kadar su verilmelidir. Kök bölgesine ulaşan bitki koruma ürünü nematod mücadelesini başlatır.

syngenta



Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu 6 Nematosisit (Nematod ilacı)

20 g / l Abamectin

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz , içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :

Göz bebeklerinde büyüme, koordinasyon bozukluğu ve çarpıntı.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ :

Genel Tavsiyeler : Syngenta acil durum numarasını, zehir danışma merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını, etiketini ya da ürün Güvenlik Bilgi Formu' nu yanınızda bulundurun.

Soluma durumunda : Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Soluma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

Deri teması durumunda : Derhal bitki koruma ürününün bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun. Ürünün bulaştığı giysileri tekrar kullanmadan önce yıkayın.

İÇİNDEKİLER

Abamectin

ZARARLILIK İŞARETLERİ

Uyarı Kelimesi : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 + H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir (Sinir sistemi).
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P264 Elleçlemeden sonra cildi iyice yıkayın.
P280 Korumaya eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın
P304+P340+P312 –SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun. Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayınız.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 Kabı uygun bir şekilde bertaraf edin.

EUH208 1,2-benzisothiazol-3-one içerir. Alerjik reaksiyona neden olabilir

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun

AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ

KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ

syngenta



Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	6	Nematisit (Nematod ilacı)
-------	---	-----------------------------

20 g / l Abamectin

Göze teması durumunda : Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekliyse derhal tıbbi yardım alın.

Yutulması durumunda : Yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ :

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi yapılır. Zehirlenme halinde hastaya tıbbi kömür verilmelidir. GABA'yı hızlandırıcı ilaçlar (Barbiturate, Benzodiazepin, Valproic acid) verilmemelidir. Kusma varsa, elektrolit kaybı uygun sıvı ile takviye edilmelidir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Hıyar - Kornişon (Sera): Dikim esnasında karık içine veya cansuyu şeklinde dikim yan yüzüne ya da damla sulama şeklinde toprağa uygulanır. Dikim sonrası can suyu şeklinde bitki dibine yapılacak uygulama ile en yüksek etki sağlanır. Birinci uygulamadan sonra 10-14 günlük aralıkla tekrarlanır.

Damla sulamada her bitki sırasına bir hortum döşenmeli ve her bitki yakınına bir meme düşmeli ve buradan homojen çıkış sağlanmalıdır. Uygulamada yüksek etki sağlamak için yüksek volümden suyla uygulanmalı ki bu aynı zamanda sulama suyu dengesini de sağlayacaktır.

Domates (Sera) ve Biber (Sera) : Damla sulama şeklinde toprağa uygulanır. Birinci uygulamadan sonra 10-14 günlük aralıkla tekrarlanır. Domateste ya 200 ml/da dozda 4 uygulama ya da 400 ml/da dozda 14 gün aralıkla 2 uygulama yapılır. Damla sulamada her bitki sırasına bir hortum döşenmeli ve her bitki yakınına bir meme düşmeli ve buradan homojen çıkış sağlanmalıdır. Uygulamada yüksek etki sağlamak için yüksek hacimde suyla uygulanmalı ki bu aynı zamanda sulama suyu dengesini de sağlayacaktır.

Muz (Sera): Damla sulama şeklinde toprağa uygulanır.

Birinci ilaçlama dönemi ; toprak üstü kısım 3-4 yapraklı iken,

İkinci ilaçlama dönemi ; ilk muz tараğı oluştuğunda,

Üçüncü ilaçlama dönemi ; meyve salkımları oluştuğu dönemdir.

Her bir uygulama 15 gün ara ile 3 kez tekrarlanmalıdır. Direnç yönetimi için **Tervigo 20 SC** ile bu gelişim dönemlerinin yalnızca bir tanesinde uygulama yapılmalıdır.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

Tervigo 20 SC isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 6 olarak sınıflandırılmış bir nematisittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **Tervigo 20 SC** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 6 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer Bitki Koruma Ürünleri ile karıştırılmadan önce büyük miktarda ön karışım testi yapılmalıdır.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürünü yanabilir özellikte olduğundan ateşten uzak tutunuz.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız
- Boş ambalajları başka bir amaç için kullanmayınız, Dökülmesi halinde üzerine kum, toprak vs. gibi emici maddelerden serpiniz, sonra süpürüp toplayınız ve etiketli imha bidonunda saklayınız.
- Kimyasallara dayanıklı eldiven, tulum ve çizme giyiniz
- Ağzınızı ve burnunuzu içine alan maske takınız.
- Ürün gözlerinize zarar verebilir. Gözünüze geldiğinde hemen yıkayınız. İlk yardım tedbirlerine bakınız
- Bitki koruma ürününün buharlarını solumayınız.
- Yıkayınız. İş elbiselerinizi değiştiriniz ve yıkayınız.
- Bulaşık alet ve ekipmanları sabun veya sodalı su ile yıkayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Faydalılar uygulamadan 48 saat sonra salınmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU :

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında **3** yıl süre ile ilaç fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Kullanıcı imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. İmalatçı, bitki koruma ürününün uygun olmayan şartlarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

Syngenta Crop Protection AG
Rosentalstrasse 67 CH-4058
Basel/ İsviçre

ÜRETİM YERİ:

Chemark ZRT
06/75 hrsz.
H-8182 Berhida
Peremarton Gyartelep
Macaristan

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Halkapınar Mah. 1203/11 Sk.
No: 5-7 İç Kapı No: 62
Konak / İzmir
Tel. : (0232) 413 00 55
Faks: (0232) 435 18 85

© Syngenta şirketler grubunun tescilli ticari markasıdır.